
1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ 68591/2023 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
účinném před nabytím účinnosti z. č. 166/2023 Sb. (dále jen „zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pro pracovníky sociálních služeb v 
moderních přístupech práce s lidmi s duševním 
onemocněním zaměřených na zotavení a respekt 
k individuálním potřebám klientů – metoda CARe 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P23V00000251 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
10. 7. 2023, č. usnesení R/1767/23 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, je Centrum pro rozvoj péče o duševní zdraví, z. s., se sídlem Lublaňská 
1730/21, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO 629 36 654. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

 1.1. Základní způsobilost 

 Dodavatel předložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpis z 
evidence Rejstříku trestů statutárního orgánu dodavatele, potvrzení o bezdlužnosti 
FÚ, čestné prohlášení ke spotřební dani a k nedoplatkům na pojistném nebo na 
penále na veřejném zdravotním pojištění, čestné prohlášení o tom, že není v 
likvidaci 

1.2. Další způsobilost 

 Dodavatel prokázal splnění této podmínky uvedením platného odkazu nabízeného 
kurzu v informačním systému MPSV https://akris.mpsv.cz/ do formuláře nabídky: 

 https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=11068 

 1.3. Technická způsobilost 

 Čestné prohlášení se seznamem členů realizačního týmu. Dodavatel prokázal 
splnění této části kvalifikace následujícím realizačním týmem, přičemž Garant 
vzdělávání a současně lektor je jinou osobou (poddodavatelem) ve smyslu § 83 
zákona: 

 

https://akris.mpsv.cz/AkreditaceVzdelavacihoProgramu/Details?id=11068


2 

 

 

 Garant vzdělávání a současně lektor - Mgr. Jana Pluhaříková Pomajzlová 
(poddodavatel) 

 VŠ vzdělání v oboru Supervize v sociálních a zdravotnických organizacích 
 Trenérský výcvik v modelu psychosociální rehabilitace zaměřeném na osoby s 

duševním onemocněním – splněno následujícím výcvikem: CARe Model Train 
the Trainers Program (CARe Europe Academy, Dirk den Hollander, Jean-Pierre 
Wilken, Triin Vana, Kees van Rest, Zsolt Bugarszki) Lektorský trénink znalostí 
a dovedností v CARe Modelu (uceleném modelu psychosociální rehabilitace) 

 Min. 5 let praxe v práci s osobami s duševním onemocněním – 2000 – 2008 
pracovala pro O.s. Green Doors na pozicích vedoucí tréninkové kavárny Kluby 
v Jelení, vedoucí rehabilitace sdružení a ergoterapeut. 

 Vedení nebo lektorování nejméně 3 kurzů zaměřených na metodu CARe 
v posledních 3 letech od zahájení veřejné zakázky – lektor kurzu Model CARe 
od r. 2016 doposud (v roce 2023 např. pro Péči o duševní zdraví, v roce 2022 
např. pro Domov Na cestě, v roce 2021 např. pro Bona, CDZ a VOR Jihlava) 

 Peer lektor/konzultant – Zdeněk Cícař (zaměstnanec) 

 Zkušenost s lektorováním kurzů zaměřených na metodu CARe nebo zkušenost 
s výkonem činnosti peer konzultanta  - od r. 2022 působí jako Peer lektor kurzů 
„Školy zotavení: Stigma a self-stigma“, „Příprava na návrat. Jak prakticky na 
podporu zotavení během hospitalizace“, „Základní kurz pro peer konzultanty v 
péči o duševní zdraví“, „Role peer konzultanta: komunikace orientovaná na 
silné stránky a práce se skupinou v praxi“ a „Model CARe - komplexní přístup v 
psychosociální rehabilitaci“. 

2) Seznam dokladů a požadovaných údajů jiné osoby (poddodavatele) - Mgr. Jana 
Pluhaříková Pomajzlová: 

2.1. Základní způsobilost 

 Podavatel předložil výpis z evidence Rejstříku trestů, potvrzení o bezdlužnosti FÚ, 
čestné prohlášení ke spotřební dani a k nedoplatkům na pojistném nebo na penále 
na veřejném zdravotním pojištění, čestné prohlášení o tom, že není v likvidaci. 

2.1. Písemný závazek 

 Poddodavatel dále předložil písemný závazek k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky, a to v rozsahu role garanta / lektora, která je blíže specifikovaná v 
zadávací dokumentaci k předmětné zakázce. 

3) Hodnocení 

Členové hodnotící komise: 

 Petra Šrámková 
 Helena Zahálková 
 Ondřej Flégr 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, nebylo hodnocení 
provedeno. 

 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 
zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí dle 



3 

 

§ 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 11. 8. 2023 
 

 v z. Mgr. Pavel Menšl 
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 


		2023-08-11T12:42:43+0000




